РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ         КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                                           Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: 8(415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  25.04.2018г.      № 11                                                                     с.Ачайваям

О внесении изменений в состав
жилищной комиссии администрации
сельского поселения «село Ачайваям»

В связи с актуализацией состава жилищной комиссии администрации сельского поселения «село Ачайваям»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.	Внести изменения в приложение № 2 постановления главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» от  01.10.2014 № 40 «Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам и ее состава при администрации
сельского поселения «село Ачайваям» согласно приложению.
2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения «село Ачайваям».
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения «село Ачайваям»	                   Н.А.Эминина

2

Приложение
к постановлению Главы администрации
МО  СП « село Ачайваям»
 от  25.04.2018г. № 11

СОСТАВ
 комиссии по жилищным вопросам при администрации МО СП «село Ачайваям»

1. Председатель комиссии – Муравьёва  В.В., консультант  администрации  СП «село  Ачайваям»;
2. Заместитель председателя  комиссии – Андреева Ж.А.,депутат Совета депутатов МО СП «село Ачайваям»;
3. Секретарь  комиссии –Гевинто О.А., специалист администрации  СП «село  Ачайваям»;
4. Члены комиссии:
- Ивинковав В.В., МКОУ «Ачайваямская средняя школа»;
- Китнаут Е.Н., контролёр-кассир энергоузла ОАО «Корякэнерго».